vicolo dello stesso rigi e dei predetti loro vicini, 

e dalla parte di mezzogiorno con il cortile 

comune. E il predetto piccolo piano superiore di 

cui le sei once dell‟anzidetta genitrice mia vi ho 

venduto, come sopra si legge, confina dalla parte 

di oriente e occidente con gli anzidetti vostri 

piani superiori e dalla parte di settentrione con le 

luci sopra il cortile dello stessi rigi e dei loro 

vicini. Di cui dunque niente a me rimase o 

riservai né affidai in potere di altra persona e da 

ora e d‟ora innanzi da me sia venduto e 

consegnato a voi e sia in potestà vostra e dei 

vostri eredi di farne quel che vorrete in modo che 

sempre ne abbiate libera facoltà. Né da me 

predetto Giovanni detto gitio con la volontà della 
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potestatem queque exinde facere volueritis 

semper liveram habeatis potestatem. et neque 

a me memorato iohanne qui nominatur gitio 

cum volumtate memorate marende coniugi 

mee. neque a nostris heredibus nullo tempore 

numquam vos memorato petro et anna iugales 

aut heredes vestris quod absit abeatis exinde 

aliquando quacumque requesitionem aut 

molestia per nullum modum nec per 

summissis personis a nunc et imperpetuis 

temporibus. Insuper omni tempore ego et 

heredes mei vobis vestrisque heredibus exinde 

ab omnis omines omnique personas in 

omnibus antestare et defendere debeamus. pro 

eo quod in presentis accepi a vobis exinde 

Idest auri solidos decem et septe de tari de 

amalfi ana quatuor tari per solidos in omnem 

decisione seu deliberatione: Quia ita inter 

nobis combenit: Si autem ego aut heredes mei 

quobis tempore contra hanc chartulam ut 

super legitur venire presumpserimus et in 

aliquit offensi fuerimus per quobis modum aut 

summissis personis tunc componimus vobis 

vestrisque heredibus auri solidos triginta 

quatuor bythianteos. et hec chartula ut super 

legitur sir firma scripta per manus iohannis 

curialis per indictione quinta  hoc signum  

manus memorati iohanni cum voluntate 

memorate marende coniugi sue quod ego qui 

memoratos pro eis subscripsi et memoratos 

solidos traditos vidi  

 ego gregorius filius domini stefani testi 

subscripsi et suprascriptos solidos traditos 

bidi  

 ego iohannis filius domini iohanni testi 

subscripsi et suprascriptos solidos traditos 

bidi  

 Ego petrus filius domini iohannis testi 

subscripsi et memoratos solidos traditos bidi 

 Ego iohannis Curialis Complevi et 

absolvi per indictione memorata quinta